24/08/2023, 10:12 E-mail de Universidade Federal do Piaui - URGENTE - PRORROGAÇÃO CONTRATUAL - CONTRATO Nº 01/2022 - ACES…

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=81cf92ce4c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-5264134216257068579&simpl=msg-a:r-5264134216… 1/1

Contratos-UFDPar - <contratos.ufdpar@ufpi.edu.br>

URGENTE - PRORROGAÇÃO CONTRATUAL - CONTRATO Nº 01/2022 - ACESSO
RESTAURANTES - UFDPar
Contratos-UFDPar - <contratos.ufdpar@ufpi.edu.br> 13 de junho de 2023 às 16:33
Para: acesso acesso <acessoteresina@gmail.com>, RU Parnaíba <praec.ruparnaiba@ufpi.edu.br>, PRAE UFDPar
<prae.ufdpar@ufpi.edu.br>, meiryangela@ufpi.edu.br, EDNELDA BRITO MACHADO <ednelda@yahoo.com.br>

Prezados(as), boa tarde!

Enviamos em anexo o 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 01/2022, referente a prorrogação de vigência, assinado pelas
partes, junto com a publicação de seu extrato no Diário Oficial da União (DOU).

Atenciosamente,
Amanda Pereira
[Texto das mensagens anteriores oculto]

1º TERMO_ADITIVO_CT 01_2022 +DOU -2023.pdf
1453K

https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=81cf92ce4c&view=att&th=188b63fa4519f682&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_liuojpnl0&safe=1&zw